
UCHWAŁA NR LIX/309/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.559 ze zm.), art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 roku poz.305 ze zmianami)  Rada Gminy  
uchwala co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą nr LIV/284/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 marca 
2022 r.,uchwałą Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVI/294/2022 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.34.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
09 maja 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.37.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 17 maja 2022 r., uchwałą Nr 
LVII/296/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2022 r., uchwała Nr LVIII/303/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 22 czerwca 2022 oraz zarządzeniem Nr W.0050.1.44.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 czerwca 
2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2022 rok w wysokości  38 136 624,86 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  32 132 695,15 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  6 003 929,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 032 149,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o   których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 746 860,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały" 

4) Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 662 550,67 zł zgodnie z 
 załącznikiem Nr 4.2 do uchwały 

5) dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania   COVID-19 
w wysokości 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 48 093 047,63 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości   32 906 184,67 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15 186 862,96 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z  załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 032 149,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD55AE8-D0AE-43AA-8F19-0D011E61161D. Podpisany Strona 1



2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          3 683 
059,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) 1. wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do uchwały 

2. wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 022 085,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.1 do uchwały 

4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 160 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do  uchwały" 

5) wydatki  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 662 550,67 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.3 do uchwały 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie:Deficyt  budżetu w wysokości 9 956 422,77 zł zostanie sfinansowany 
przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, wolnymi środkami o których mowa w art.217 
ust.2 pkt.6 ustawy, przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami  
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

4) § 4. Otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  
11 162 422,77 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD55AE8-D0AE-43AA-8F19-0D011E61161D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
1. W wyżej wskazanej uchwale dokonano korekty zapisu § 3 dotyczącego sfinansowanie deficytu" 
 
    "Deficyt  budżetu w wysokości 9 956 422,77 zł zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych, wolnymi środkami o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy, przychodami z 
tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami  wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. " 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD55AE8-D0AE-43AA-8F19-0D011E61161D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3



	Uzasadnienie



